



**TANIA MARA CAMPANA**  
CNPJ: 18.739.109/0001-00 I.E.:  
0290713498  
Fone: (54) 21325175  
RUA LUIZ MICHIELON, 1849 -  
CRUZEIRO - Caxias do Sul - RS - CEP  
95074000

**Pedido**  
**31.916**



**CLIENTE - CPF: 488.983.250-53**

**MIGUEL JAIR VANTAJO**

**Cliente: 0005.0000.003.253**

**Fone 1: (54) 993125115**

**Fone 2: ( )**

**Emissão: 14/03/2025**

**Prev. Entrega: 00/00/0000**

**Endereço: RUA ARMANDO ZANDOMENEGHI, 1255, BELA VISTA - Caxias do Sul - RS - CEP: 95076-070**

<b>Código</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Uni</b>	<b>Pr.Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	
<b>Descrição</b>					
66611	2,51	M2	24,90	62,50	CD E
PISO BRIS COPACABANA 50X50 2,51 REC 50 X 50					
Volumes: 1					
32255	8	UN	8,00	64,00	CD E
PLAFON BRANCO IDP					
38701	1	UN	14,90	14,90	CD E
CANALETA 20X10 C/ ADESIVO					
28794	1	UN	249,00	249,00	CD E
PORTA INTERNA 70 PINUS DIREITA					
34671	1	UN	160,00	160,00	CD E
PORTA SANFONADA PVC BRISTOT 70CM					
6154	1	UN	14,90	14,90	CD E
GRELHA QUAD.P/CX.SIF.BR C/SUP.150MM PLAS					
66169	2	UN	29,90	59,80	CD E
ESPACADOR NIVELADOR 2,0 MM SMART - PACOTE C/ 100 UN					
Quantidade: 16,51				Subtotal: 625,10	
<b>Desconto: 0,00</b>				Frete: 40,00	
<b>Acréscimo: 0,00</b>					
				<b>Total: 665,10</b>	
				Dinheiro: 66,60	

**Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!**

Impresso em: **14/03/2025 10:18:37**

Vendedor: **ANDERSON (54)99345134**

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)